
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG KIM TRÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 275 /QĐ-UBND Kim Trà, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thôi tham gia lực lượng tham gia bảo vệ 

an ninh trật tự ở cơ sở

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 27 

tháng 02 năm 2025; 
Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16 tháng 4 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 
ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22 tháng 4 năm 2024 của Bộ 
trưởng Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia 
bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2024/NQ-HĐND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế (nay thành phố Huế) quy định tiêu chí 
thành lập, số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 21 tháng 6 năm 2024 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế (nay thành phố Huế) quy định số lượng 
Tổ bảo vệ an ninh, trật tự và số lượng thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại 
thôn, Tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Xét Tờ trình số 404/TTr-CAP, ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Công an 
phường Kim Trà về việc ban hành Quyết định cho thôi tham gia lực lượng tham 
gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi tham gia lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ 
sở phường Kim Trà từ ngày 05/9/2025 đối với 03 cá nhân sau:

1. Ông Lê Phước Dương, sinh năm 1966 – Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật 
tự tại Tổ dân phố Triều Sơn Trung. 

2. Ông Lê Văn Lập, sinh năm 1985 – Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại 
Tổ dân phố Giáp Kiền. 

3. Ông Nguyễn Đình Tuyên, sinh năm 2001 – Tổ phó Tổ bảo vệ an ninh, 
trật tự tại Tổ dân phố Phụ Ổ 2. 



2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng Công an 

phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các Ông có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4; 
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Lê Hoàng Thịnh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T13:33:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




